TLV755XXPDBVR-MS
产品手册
TLV755XXPDBVR-MS
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
产品描述
TLV755XXPDBVR-MS 系列是一组低压差（LDO）转换器，具有 1.2V 至 6V 宽电压输入范围、低压差、低功耗和小型
化封装的等特性。
TLV755XXPDBVR-MS 低至 2uA 低静态电流特性，特别适合用于电池供电、长时间待机系统设备应用，能帮助降低系

Current/Thermal
VREF
订购信息
订单型号 封装形式 包装/数量
TLV75512PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75515PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75518PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75525PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75528PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75530PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV75533PDBVR-MS SOT-23-5 盘装/3000pcs
TLV755XXPDBVR-MS
www.msksemi.comCopyright© Msksemi Incorporated
-0.3V to 7V